１
３
技术转让合同书

卓 越 软 件 许 可 协 议

甲方：                                    乙方：宁波保税区卓越国际软件有限公司
双方就甲方购买乙方开发的“卓越汽车系列软件系统”(以下称系统)的许可使用权的有关事宜，经协商一致，签订本协议。

1、 软件系列及许可范围
1 卓越汽车维修服务管理系统 (□单机版  □经济版  □标准版  □高级版)    套

说明：经济版限叁台个工作站点；标准版限十个站点；高级版不限站点。

② 卓越汽车销售管理系统     (□单机版  □网络版)   套

③ 卓越汽车俱乐部管理系统   (□单机版  □网络版)   套

许可范围：            共     项   套。

二、服务方式
1 甲方的设备应于乙方人员到达之前联网调试完毕；有关操作人员到位；

2 乙方人员应在收到甲方定金后(□壹个星期  □壹个月)之内到达甲方；

3 乙方人员在甲方免费服务时间为(□叁天  □柒天)（含节假日），服务期间乙方人员的膳宿费用由（□甲方  □乙方）承担；

4 如要延长服务时间，甲方应承担乙方人员的食宿费用，另收取每天贰佰元的培训费。

5 甲方对系统提出特殊的要求，乙方可视情况酌情加收最高不超过15%的定制服务费。
三、售后服务
①乙方提供壹年免费疑难咨询服务，在乙方所在地免费培训，甲方自行从乙方网站上下载新版本升级；

②乙方对“系统”实行终身免费保修，但因甲方电脑故障、误操作、病毒破坏等原因造成系统故障，不在保修范围之内。乙方应在收到甲方软件故障书面报告后叁天内给予修复完毕，并通过网络传送给甲方，特殊情况双方另行协商。

四、软件价格及付款方式
1 软件价格：人民币           整；￥        元；定金：总额20%计人民币              整；

2 定金在合同签订后壹周内支付；余款在培训完毕后付清；
3 壹年后乙方向甲方每年收取服务费人民币：壹仟元 整。服务范围：疑难咨询服务；在乙方所在地为甲方提供免费培训；甲方自行从乙方网站上下载新版本进行系统升级。

五、版权及其他
①该软件的版权归乙方所有。甲方不得对本软件产品进行反向工程、反编译、反汇编，不得去除软件上的版权标志与说明；

②甲方只应在壹套网络上使用本软件，不得复制到其另外的分厂或第三方使用；

③违约责任：违约方以合同额的10%作为违约金支付给对方；

④本协议一式二份，双方各执一份，经双方签字盖章后即生效(传真件同等有效)。履行中若发生争议，双方协商解决，协商不成任何一方均可向其所在地人民法院提起诉讼。

甲  方：                              乙  方：宁波保税区卓越国际软件有限公司
代表人：                              代表人：

地  址：                              地  址：浙江省宁波市保税区国际发展大厦808室
邮  编：                              电  话：0575-8064518、0574-86820928
电  话：                              联系人：孙燕
联系人：                              开户行：招商银行宁波支行北仑分理处

E_mail：

          帐  号：756280298910001
日  期：                              日  期：2004年  月  日